a las 15 horas, será procedido el remate del 
derecho de llaves del local N.” 46 del 
Mercado Nuñoa, cuya concesión ha 
caducado en virtud de lo dispuesto en el 
decreto N” 735, de 17 octubre 1968 de esta 
Alcaldía, E : 
Se ha fijado como minimo para este 
remate la suma de E' 624.- (seiscientos 
veinticuatro escudos). 
Mayores 

El comandante en jefe de las fuerzas armadas, desmentia 
de esta manera, informaciones que los últimos días ocuparon la 
atención, especialmente cuando se dijo que hubo un sangriento 
encuentro en el que habrian perdido la vida seis campesinos y